（リベルテ）　ＲＰ４００００

薄βチタンを切り抜き　手作りで成型し　組み上げた逸品

謹啓　時下　貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを戴き　誠にありがとうございます。

弊社はこのたび　ＷＯＦに出展の運びとなりました。

ご多用中とは存じますが　ぜひともご来場いただき　弊社ブースにて

貴店にお役に立つ商材を　ご高覧いただきますよう　ご案内申し上げます。　謹白

株式会社　ハヤシ　代表取締役　林　正剛

福井県　福井市　西木田　２－５－６

ＴＥＬ　０７７６－３５－０００５

ＦＡＸ　０７７６－３５－８３８８

株式会社　ハヤシ
～ｆｏｒ　ｂｅａｕｔｉｆｕｌ　ｅｙｅｗｅａｒ　ｌｉｆｅ～

ご挨拶

会　場　ご　案　内

ハヤシビジネスカート

休憩室 40

ハヤシ

ＦＥＣコーナー

４Ｆ

弊社商品は 帳合にても ご注文いただけます ご相談下さい

ＬＩ－１０２２ ５２□１８－１３０（３６）

ＬＩ－１０２３ ５１□１７－１３０（３３）

４／１９／水

9：30～18：00

４／２０／木

9：30～17：00

ＮＥＷ

ＮＥＷ

（メナ　ジェイ）　メンズ　カジュアル　ＲＰ２８０００　アセテート＋βチタン　日本製

● ＭＪ－５０１９　４７□１９－１３８（３６） ● ＭＪ－５０１８　５０□２０－１３８（３３）

薄プラリム と 薄βチタンシートのコンビネーション 超軽量で しなやか 掛け心地 抜群

（シャラク）　メンズカジュアル　ＲＰ２６０００～３００００　日本製

● ＳＲＫ－１０１６　５８□１６－１３８（３３．８） ● ＳＲＫ－２００５　５４□１５－１４０（３２）

フローティングタイプのフロントで　よりスポーティ ベータチタンのＲヒンジで掛け心地を良く
ヨロイはベータチタンで　軽さと掛け心地を両立
Ｆ＝チタン＋ベータチタン　Ｔ＝チタン Ｆ＆Ｔ＝チタン　Ｈ＝βチタン

（サブリナ）　レディース　ＲＰ２６０００～２８０００　日本製

● ＳＶ－０４３　５３□１６－１３５（３６．５） ● ＳＶ－０３２　５３□１６－１３２（３３．５）

リム七宝カラーで上品さが引き立ちます ボリュームのあるアセテートテンプル
Ｆ＝チタン　　Ｔ＝チタン Ｆ＝チタン　　Ｔ＝アセトロイド

（イット　ピギン）　クラシック　ＲＰ２００００～３２０００　日本製

● ＩＢ－３０４０　５２□２０－１４０（４２） ● ＩＢ－３０２５　５２□２０－１４０（４７）

スウエアシェイプでハイブリッジモデル Ｂｉｇサイズのラウンドメタル
スモールサイズ４３　レギュラーサイズ４７もあります

Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン Ｆ＝チタン　Ｔ＝βチタン

株式会社　ハヤシ　ＦＥＣブースにて　お待ちいたしております

ＮＥＷ ＮＥＷ